
Ld/ 

 

 

Circ 158  Brescia,  21.12.2018 

 

 
 A tutti gli studenti delle classi terze  

A tutti i tutor alternanza scuola lavoro delle 

classi terze  

e p.c. Al Personale ATA preposto  

Atti/registro/sito 
 

 

 

OGGETTO: TEST CONCLUSIVI DEI CORSI DI SICUREZZA SUL LAVORO PER LE CLASSI 

TERZE  PARTE SPECIFICA – RISCHIO MEDIO 

 
 

 Si rende noto il calendario definitivo dei test sicurezza sul lavoro per tutte le classi terze.  

 

 I test si svolgeranno nelle rispettive aule, con il prof. Parla e il prof. Martire.  
 

 

Data Classe 
 

Ora 

Lunedì     7 gennaio 2019   III A LUS 
III B LSU 
III C LSU 
III D LSU 

09:55 
11:05 
11:05 
12:00 

 

Martedì    8 gennaio 2019   III E LSU 
III F LSU 
III G LSU 
III H LSU 

09:00 
09:55 
11:05 
12:00 

 

Mercoledì 9 gennaio 2019 III A LES 
III B LES 
III C LES 
Recupero 

08:00 
09:00 
09:55 
09:55 

 

Venerdì 11 gennaio 2019 Recupero  09:00 
 

 
 

 Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Rita Venuti) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, c2, d. lgs n.39/1993 

Email:bspm04000a@istruzione.it - C.F. :98157010178 - Posta Pec: bspm04000a@pec.istruzione.it 
Via Bonino Bonini, 58 – 25127 BRESCIA sito web: www.liceodeandre.gov.it 
Tel: 030311044 – Fax 0303731579 Codice meccanografico: bspm04000a 

mailto:bspm04000a@istruzione.it
mailto:bspm04000a@pec.istruzione.it
http://www.liceodeandre.gov.it/

