Circ 158 Brescia, 21.12.2018

Tel: 030311044 - Fax 0303731579 Codice meccanografico: bspm04000a

A tutti gli studenti delle classi terze A tutti i tutor alternanza scuola lavoro delle classi terze e p.c. Al Personale ATA preposto Atti/registro/sito

## **OGGETTO**: TEST CONCLUSIVI DEI CORSI DI SICUREZZA SUL LAVORO PER LE CLASSI TERZE PARTE SPECIFICA – RISCHIO MEDIO

Si rende noto il calendario definitivo dei test sicurezza sul lavoro per tutte le classi terze.

I test si svolgeranno nelle rispettive aule, con il prof. Parla e il prof. Martire.

Data	Classe	Ora
Lunedì 7 gennaio 2019	III A LUS	09:55
	III B LSU	11:05
	III C LSU	11:05
	III D LSU	12:00
Martedì 8 gennaio 2019	III E LSU	09:00
_	III F LSU	09:55
	III G LSU	11:05
	III H LSU	12:00
Mercoledì 9 gennaio 2019	III A LES	08:00
	III B LES	09:00
	III C LES	09:55
	Recupero	09:55
Venerdì 11 gennaio 2019	Recupero	09:00
_		

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(dott.ssa Rita Venuti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c2, d. lgs n.39/1993